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Technikrider Bühnensaal - Kantine Bülach
KAPAZITÄT
Grösse:  120m2
Stehplätze:   240
Sitzplätze:  ca. 120

BÜHNE
Breite:   5,2m
Tiefe:   3,1m
Bühnenhöhe: 0,78m
Lichthöhe:  3m 

BÜHNENAUSBAU
3x Podeste 2x1m
inkl. Beine 40cm

BÜHNENBILD
Hinten: Bühnenmolton schwarz
Seiten: Bühnenmolton schwarz
Vorne: Bühnensamt bordeauxrot

BACKSTAGE
Hinter der Bühne befindet sich der Backstage
inkl. Lavabo, Spiegel, Sofa, Kühlschrank

ANLIEFERUNG
Direkt hinter der Bühne befindet sich eine gedeckte 
Anlieferungszone (Türbreite 110cm) in den Backstageraum. 
Zwei Tritte führen von dort auf die Bühne.
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Technikrider Bühnensaal - Kantine Bülach
TONTECHNIK

MIXER
1x Behringer X32 Compact
1x Stagebox Digital, 16 Kanal

1x Soundcraft Signature 12

PA
2x VIO X15 dB Technologies
2x VIO X10 dB Technologies
2x VIO S118R Subwoofer dB Technologies

MONITOR
5x EVZLX-12 P

MIKROFON&DI
3x SHURE SM57
5x SHURE SM58
1x SHURE Beta52A
3x Sennheiser e604
1x Sennheiser E 901
1x Sennheiser E 906 
2x Beyer Dynamics TG 153c
1x Superlux HI 10
1x EV PL 35 

6x Mikrofonstativ K&M 210/9
5x Mikrofonstativ K&M 259

4x Radial Pro DI
1x DI Box Radial Pro D2 Stereo
1x BSS AR 133 DI-Box Aktiv

DJ PA
1x Pioneer DJM-750mk2
2x dB Technologies OPERA 12
1x dB Technologies SUB-18H
1x dB Technologies B-HYPE 8
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Technikrider Bühnensaal - Kantine Bülach
LICHTTECHNIK

LICHTMISCHPULT
1x Eurolite DMX Move Controller 512 PRO

LICHT

Bühne Frontlicht
1x Cameo TS 200 FC LED Theater-Spot, 200W
2x Eurolite LED Theatre COB 100 RGB+WW
2x lightmaXX LED PAR 56 COMPLETE

Bühne Rücklicht
5x Cameo ROOT Par 6
2x Stairville Big Par 24x12 HEX RGBAW/UV BL
2x Eurolite Stage Panel 16 HCL LED
4x Varytec Hero Spot 60
2x Varytec Colors SonicStrobe
2x Showtec Vintage Blaze '55
2x Showtec Stage Blinder
2x Showtec Powerbeam LED 30

Saal
2x Showtec Shark Scan one
1x Cameo HydraBeam 4000 RGBW
1x Eurolite LED Multi FX Laser Bar
2x Eurolite LED Z-2000 Beam Effect
1x Showtec DREAMMOON
1x ADJ UV LED BAR 20 IR
2x Mirrorball mit Pinspots

SONSTIGES
2x Bühnetruss 5m
1x Smoke Factory Tour Hazer II
1x ADJ Fog Fury Jett
1x Leinwand 280x158cm
1x Beamer BenQ EH-TW5300
2x Boss Amp Stand BAS-1 
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Licht DMX
STAGE

1-14    Varytec Hero Spot 60 / 2x Mitte    14K
15-29   Varytec Hero Spot 60 / 2x Aussen    14K
30-31  Showtec Stage Blinder      2K
33-45  Eurolite Stage Panel 16 HCL LED     11K
46-57  Showtec Vintage Blaze '55     11K
58-68  Stairville Big Par 24x12 HEX RGBAW/UV BL   10K
69-75  Showtec Powerbeam LED 30     6K
83-96  Varytec Colors SonicStrobe     13K
307-318 Cameo ROOT Par 6  (3Ex.)     11K
319-330 Cameo ROOT Par 6  (2Ex.)     11K

FRONT

100-114 Cameo TS 200 FC LED Theater-Spot, 200W   14K
118-127 lightmaXX LED PAR 56 COMPLETE    9K
128-132 Pixel Bar        4K
133-134 Spot         2K
198-205 Eurolite LED THA-60 PC Theater-Spot / Bar   7K
300-306 Eurolite LED Theatre COB 100 RGB+WW   6K

DISCO

206-220 Showtec Shark Scan one      14K
221-226 Eurolite LED Multi FX Laser / Stage    5K
227-236 Eurolite LED Z-2000 Beam Effect    9K
238-239 ADJ UV LED BAR 20 IR      2K
246-251 Eurolite LED Multi FX Laser / Bar    5K
252-261 Showtec DREAMMOON      9K
262-263 Smoke Factory Tour Hazer II     2K
264-271 ADJ Fog Fury Jett       7K
272-278 Cameo HydraBeam 4000 RGBW    6K


